sjednici, održanoj 31.12.2025. godine,  d o n o s i

O D L U K U
o odobravanju sredstava nogometnom/fudbalskom savezu BiH za sufinansiranje idejnog

projekta Nacionalnog Stadiona „Bilino polje“ Zenica

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva Nogometnom/fudbalskom savezu BiH 82.269,00 KM (slovima:
osamdesetdvijehiljadedvijestotinešezdesetdevetkonvertibilnihmaraka) u svrhu sufinansiranja
Projekta izgradnje i korištenja nacionalnog nogometnog/fudbalskog stadiona na lokalitetu Bilino
polje.

Član 2.
(Isplata sredstava)

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog